
各位様

ｇｒａｎｄＭＡ２トレーニングｉｎ島根 共催のお知らせ

前略 平素よりＭＡ社製品をご愛顧賜り御礼申し上げます。

さて、来る２月１３日から島根県民会館にて開催されます島根県舞台技術研修会

にてｇｒａｎｄＭＡ２トレーニングを共催致します。

２月１３日午後はコンパクトコンソール“ｄｏｔ２”のご紹介を、そして翌１４日、

１５日は２日間をかけて初心者向けｇｒａｎｄＭＡ２トレーニングを致します。

東京・大阪に集中してしまっているトレーニングを、お声掛けいただいて今回は

島根での開催の機会を頂戴致しました。

ぜひ山陰地区のみならず山陽地区、九州地区の皆様のご参加もお待ちしております。

なお、お申込ならびに詳細につきましては所定用紙にて島根県舞台技術研修会宛に

お願い致します。

沢山のご参加をお待ちしております。 草々

平成３０年１月吉日

ＭＡライティング社日本総代理店

有限会社タマ･テック･ラボ


